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08.03.2018 - 10:00

Łódzkie dołącza się do starań o
rozbudowę i elektry�kację linii...

08.03.2018 - 09:30

Kobiety na kolei
08.03.2018 - 09:00

Problemy w budowlance ciągle
przed nami. Budimex: Boom...

08.03.2018 - 08:30

Koleje Izraelskie podpisują duży
kontrakt z Siemensem

08.03.2018 - 08:00

30% pracowników Kolei
Mazowieckich to kobiety...

30% pracowników Kolei Mazowieckich to kobiety
[wideo]
inf. prasowa Kolei Mazowieckich  08.03.2018   1

Fot. ms, Rynek-Kolejowy.pl (zdjęcie ilustracyjne)

Kolej to branża postrzegana jako męska? Nic bardziej mylnego. Blisko 30 procent pracowników Kolei

Mazowieckich to kobiety. Dział, gdzie panie stanowią najliczniejszą reprezentację to Sekcja Obsługi

Podróżnych, czyli kasjerki i informatorki.

W Kolejach Mazowieckich zatrudnionych jest ponad 800 kobiet. Pracują one na różnych stanowiskach.

Najliczniejszą grupę stanowią kasjerki oraz informatorki, których jest 233. Należy oczywiście wspomnieć, że na

tych stanowiskach pracują także panowie – dokładnie 7.  

- To zawód bardzo odpowiedzialny i wymagający wielu umiejętności. Sprzedając bilety oraz udzielając informacji

trzeba mieć ogromną wiedzę na temat taryf oraz zmian w rozkładzie jazdy wszystkich pociągów w Polsce – nie

tylko Kolei Mazowieckich – oceniają przedstawiciele przewoźnika. 

Opanowanie, cierpliwość, kultura osobista – te cechy jako pierwsze wymieniają panie kasjerki i dodają, że w tej

pracy trzeba też być trochę psychologiem. Liczą się również ogromna wiedza, doświadczenie i umiejętność pracy

pod presją czasu. Do każdego podróżnego trzeba podejść indywidualnie. Kasjerzy i informatorzy to, obok

drużyny konduktorskiej, pierwsze osoby, które mają bezpośredni kontakt z podróżnym i to od nich w dużej

mierze zależy wizerunek spółki.  

Kasjerki liniowe – menedżerki zarządzające całą linią kas - to łącznik pomiędzy sekcją a kasami biletowymi. To

drugie ręce naczelnika, które dbają o przepływ informacji, wygląd kas, a także uzgodnienie gra�ków pracy

kasjerek. 
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DB Cargo Polska S.A. – oferuje pracę na stanowis…
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Wiesz na ten temat więcej? Napisz do nas

Więcej na temat:
Koleje Mazowieckie (1223) 

Dzień Kobiet (4) 

Kobieta (2)

Więcej z regionu:
Mazowsze (30)

– Kasjerki to grupa z najliczniejszą reprezentacją pań w Kolejach Mazowieckich. Nie oznacza to jednak, że w

pozostałych zawodach pracują wyłącznie mężczyźni. Panie pracują w Kolejach Mazowieckich także w innych

zespołach, np. w zespole utrzymania taboru (158 pań) oraz w drużynach konduktorskich (120 pań). Warto

wspomnieć, że panie są w KM także: dyspozytorkami (12 pań), dyżurnymi ruchu (5 pań), zwrotniczymi (16 pań).

Ponadto panie szefują działom bezpieczeństwa kolejowego, szkoleń, �nansów i komunikacji – informują KM. 

Więcej o zawodzie kasjerki opowiadają: pani Anna, kasjerka liniowa, pani Beata, Jolanta i Alina, kasjerki, pani

Urszula informatorka w Call-Center KM oraz Pani Zo�a, naczelniczka Sekcji Obsługi Podróżnych. 

W kasach biletowych KM rządzą kobiety

 

Europejskie Forum Taborowe jest największą i najbardziej prestiżową konferencją w Środkowo-
Wschodniej Europie, poświęconą rynkowi produkcji i modernizacji taboru kolejowego. Co roku
podejmowane są tematy planowanych zakupów w regionie, nowoczesnych technologii i
innowacyjności w konstruowaniu oraz utrzymaniu pojazdów kolejowych, zwłaszcza odnośnie
zużycia energii, designu i podzespołów. Sprawdź szczegółowy program i zarejestruj się!

.
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+ Dodaj �rmę Zobacz katalog

KOMENTARZE WSZYSTKIE

WYDARZENIA

Warszawa, 14.03.2018 - I Kongres Czystego
Powietrza >

Więcej wydarzeń

Śledź nasze wiadomości:

BĄDŹ NA BIEŻĄCO:

Zapisz się do newslettera:

Podanie adresu e-mail oraz wciśnięcie ‘OK’ jest równoznaczne z wyrażeniem
zgody na:

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o.
z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa na
podany adres e-mail newsletterów zawierających informacje
branżowe, marketingowe oraz handlowe.
przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o.
z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa
(dalej: TOR), na podany adres e-mail informacji handlowych
pochodzących od innych niż TOR podmiotów.

Podanie adresu email oraz wyrażenie zgody jest całkowicie dobrowolne.
Podającemu przysługuje prawo do wglądu w swoje dane osobowe
przetwarzane przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa oraz ich
poprawiania.

 

Czytaj również

Jakub Majewski - prezes Fundacji

ProKolej

Niech PKP Intercity przestanie
eksperymentować na ludziach w
Polsce Wschodniej

Dariusz Grajda

Kolej jako element
zrównoważonego transportu
zbiorowego

Ignacy Góra - Prezes Urzędu

Transportu Kolejowego

Ignacy Góra: Wydawanie nowych
licencji maszynistów idzie sprawnie

Michał Litwin - sekretarz Związku

Niezależnych Pracodawców

Kolejowych

Litwin: Lepiej wydać mądrze miliard,
niż głupio „przerobić” dwa miliardy

1
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 Udostępnij⤤ Sortuj według najnowszych

ZALOGUJ SIĘ ZA POMOCĄ ALBO ZAREJESTRUJ W DISQUS 

Nazwa

Dołącz do dyskusji...

?

 

sw3
• 29 minut temu

•
Odpowiedz
•

No kto by się spodziewał, że większość kasjerek to panie ;)

△ ▽

 

Adam
• godzinę temu

•
Odpowiedz
•

Wszystkiego Najlepszego dla wszystkich PAŃ kolejarek, nie tylko z KM

△ ▽

 Poleć

Udostępnij ›

Udostępnij ›

Sponsored Links

Total Battle: Strategiczna Gra Online

Najbardziej uzależniająca gra
strategiczna 2017 roku!

Expert Market

Polskie firmy oszołomione
nowym urządzeniem, dzięki
któremu mogą śledzić pojazdy… MultiSlim

Pij codziennie i tracisz 20 kg w
ciągu miesiąca!

U.S Green Card - Free check

Can you apply for the U.S.
Green Card Lottery DV-2020?

testuj aparaty słuchowe

Polacy urodzeni przed 1967 r.
Mogą testować aparaty
słuchowe, za darmo i bez… MyJackpot.com

Uwaga! Teraz masz szansę
wygrać darmowe rundy.

 

Wrocław pochwalił się
pierwszym nowym Moderusem...

Pociąg KW z Wolsztyna zderzył
się z ciężarówką [zdjęcia]

Więcej fotorelacji

Redukcja spalania do
15%? Zapraszamy do
naszego sklepu!

Sponsorowane

Mało znana koncepcja
warszawskiej SKM –
cz.1

Newag: Pierwsza z
dziesięciu lokomotyw
311Da w PKP LHS

„Edyty” mogą
przywrócić kolej
niektórym powiatom

Koleje Mazowieckie będą
szkolić maszynistów  75

Przejazd w symulatorze
„Elfa” w Kolejach
Mazowieckich wylicytowany

 21

Parkingi przy stacjach
zachęcają do wyboru kolei

 114

Koleje Mazowieckie:
Pojemność taboru i
przepustowość...  87

ZAKOŃCZYŁ SIĘ PIERWSZY ETAP PRAC NA
LINII POZNAŃ – PIŁA
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Zmiana w zarządzie właściciela Koleo
 0

Biznes Jak dowiedział się „Rynek
Kolejowy”, Jakub Czajkowski
ustąpił ze stanowiska prezesa
Astarium – właściciela platformy
Koleo. Tymczasowo zastąpił go dr
Michał Wolański – udziałowiec...

Do Terespola dojadą tylko towary   0

Infrastruktura Od 11 marca za
pociągi regionalne i dalekobieżne
na odcinku do Terespola zostanie
wprowadzona komunikacja
zastępcza. Przez stację przejadą
pociągi międzynarodowe i...

Co się zmieni w metrze w 2018 r.?   7

Infrastruktura W 2018 r. – jak co
roku – w warszawskim metrze
przewidziano szereg prac
utrzymaniowych i
modernizacyjnych. Najciekawsze
zadania będą jednak realizowane...

Budimex z kontraktem na przebudowę
wiaduktu nad torami w Gdańsku   7

Infrastruktura Umowa na budowę
wiaduktu Biskupia Górka została
podpisana. Dyrekcja Rozbudowy
Miasta Gdańska zawarła ją z �rmą
Budimex. Kontrakt jest wart 143,6
mln zł.

UTK podsumowuje kontrole pociągów w
czasie ferii   6

Prawo i polityka W czasie ferii
zimowych inspektorzy Urzędu
Transportu Kolejowego prowadzili
dodatkowe kontrole pociągów.
Sprawdzili ponad 100 składów.
Nie wykryli znaczniejszych...

Lwów planuje sprowadzić 30 tatr z
Berlina   119

Zintegrowany transport We
Lwowie najprawdopodobniej
pojawią się kolejne wagony
generacji KT4, które już dziś
stanowią podstawę taboru
Lwiwelektrotransu. Miejskie...
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infrastrukturalnych >
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Śledź nasze wiadomości: 
 

   

Zapisz się do newsle�era:

Podanie adresu e-mail oraz wciśnięcie ‘OK’ jest równoznaczne z
wyrażeniem zgody na:

przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o.
o. z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095
Warszawa na podany adres e-mail newsletterów zawierających
informacje branżowe, marketingowe oraz handlowe.
przesyłanie przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o.
o. z siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095
Warszawa (dalej: TOR), na podany adres e-mail informacji
handlowych pochodzących od innych niż TOR podmiotów.

Podanie adresu email oraz wyrażenie zgody jest całkowicie dobrowolne.
Podającemu przysługuje prawo do wglądu w swoje dane osobowe
przetwarzane przez Zespół Doradców Gospodarczych TOR sp. z o. o. z
siedzibą w Warszawie, adres: Pl. Bankowy 2, 00-095 Warszawa oraz ich
poprawiania.

To był udany rok dla naszego wydawnictwa. W
połowie roku do rodziny naszych portali
internetowych składającej się dotąd z Rynku
Kolejowego, Rynku Infrastruktury i Transportu
Publicznego dołączył Rynek Lotniczy. O
najważniejszych wydarzeniach mijającego w świetle

całego rynku kolejowego roku piszemy w
najnowszym Raporcie. Polecamy także m. in.
rozmowę z nowym Prezesem Pesy oraz długi
wywiad z szefem Przewozów Regionalnych. 
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